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یک سال من را به وزارت ورزش راه ندادند
فدراسیون  سابق  رئیس 
فوتبال با بیان اینکه وزیر وقت 
ورزش یک سال او را به این 
وزارتخانه راه نمی‌داد، گفت: 
اسکوچیچ باید تا پایان جام 
جهانی بماند تا دو بار از یک 

سوراخ گزیده نشویم.
به گزارش  مهر، با اشاره به 
برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک و شانس بالای محمود خسروی وفا برای 
این انتخابات، گفت: نمی‌شود از الان گفت. خسروی وفا سابقه طولانی دارد و 
توانمندی خودش را در پارالمپیک نشان داده است. باقرزاده و سایر گزینه‌ها هم 

همینطور. این تشخیص مجمع است که چه کسی انتخاب بشود.
وی مهمترین اولویت رئیس بعدی کمیته ملی المپیک را وجود چتر حمایتی 
دولت روی سر این کمیته و هماهنگی با وزارت ورزش دانست و افزود: نمی دانم 
این کارها پشت پرده صورت گرفته است یا نه. آنجا را باید وسیع ببینند. در زمان 
صالحی امیری ارتباط خوبی با دولت وجود داشت و بودجه‌های خوبی تزریق شد. 
سخت افزاری و به فدراسیون‌ها امکانات خوبی داده شد. قوی‌ترین آدم هم بدون 

چتر حمایتی نمی‌تواند کار خاصی کند.
کفاشیان درباره تایید صلاحیت مهدی تاج برای انتخابات فدراسیون فوتبال 
تصریح کرد: در تمام دنیا، رئیس فدراسیون فوتبال برایشان مهم است. چون 
فوتبال برای مردم مهم است. از سال ۱۳۵۹ در فدراسیون دوومیدانی بودم تا 
رسیدم به فوتبال که مرا ضربه فنی کرد! مردم به فوتبال علاقه دارند و باید به 

خواسته مردم احترام بگذاریم.
رئیس سابق فدراسیون فوتبال یادآور شد: خواسته مردم این است که فوتبال 
خوب باشد. برای همین در تمام دنیا روسای فدراسیون‌ها یا از دولت حمایت 

شدید می‌شوند و روسا افرادی سرمایه دار و توانمند هستند.
کفاشیان در خصوص اینکه خواسته مردم باتوجه به پرونده ویلموتس درباره 
حضور مهدی تاج در انتخابات چیز دیگری است و دخالت‌ها و توصیه‌ها در این 
زمینه گفت: از زمان ما هم بود. وزارت ورزش یا یکسری مسئولان بالاسری 
دخالت‌هایی می‌کنند آن‌هم چون خواسته مردم و رسانه‌ها است. بعضاً علاقه‌هایی 

هم به فوتبال دارند. 
زمان ما یکی از روسای سازمان تربیت بدنی می‌گفت کسی بیاید -مربی‌ای 
انتخاب بشود- که حتماً در جام جهانی قبلی تیم داشته و قوی بوده است. یا یکی 

می‌گفت مربی ایرانی خوب بگذارید.
رئیس سابق فدراسیون فوتبال در خصوص اینکه آیا این صحبت‌ها توصیه 
بوده یا دستور، تصریح کرد: توصیه است ولی اگر به توصیه عمل نکنی حمایت 
نمی‌کنند و اذیت می‌شوید. آخرین وزیر ورزش خیلی توصیه می‌کرد و ما عمل 
نمی‌کردیم و با ما لج کرده بود. نه بودجه می‌داد و نه ما را به وزارت ورزش راه 
نمی‌داد. یک سال مرا به وزارت ورزش و در جلسات روسای فدراسیون‌ها راه 

نمی‌دادند که البته رفتن ما هم اثری نداشت.
کفاشیان ادامه داد: توصیه‌های مختلفی داشتند. می‌گفتند نایب رئیست را 
عوض کن یا آن یکی را بیاور. می‌گفتم نمی‌توانم خودسر عوض کنم چون مجمع 

و هیات رئیسه دارم. او هم لج می‌کرد و این مسائل را ایجاد می‌کرد.
وی با بیان اینکه با هر سه گزینه ریاست فعلی انتخابات فدراسیون فوتبال 
-مهدی تاج، عزیزالله محمدی و میرشاد ماجدی- کار کرده است، گفت: هر سه 
گزینه توانمند هستند اما مهم انتخاب شدن نیست. مهم این است که بنده وقتی 
پایم را به عرصه مدیریت گذاشتم، چطور با رسانه‌ها، قوه قضاییه، قوه مقننه، قوه 
مجریه و وزارت ورزش تعامل داشته باشم و آنها حمایتم کنند نه به خاطر خودم 
بلکه به خاطر فوتبال. این تجربه من است که وقتی می‌بردیم می‌گفتند مربی 
و وقتی می‌باختیم می‌گفتند رئیس فدراسیون. کسانی که می آیند باید فضایی 

داشته باشند تا راحت کار کنند.
»به این ترتیب می‌توان گفت شرایط برای رئیس بعدی فدراسیون سخت 
می‌شود چون این تعامل‌ها وجود ندارد.« کفاشیان در واکنش به این جمله گفت: 
الان می‌گویند صلاحیت‌ها باید بررسی بشود. صلاحیت اول باید طبق اساسنامه 
باشد که مثلًا گزینه ریاست باید از پنج عضو مجمع معرفی نامه داشته باشد و 
مربوط به سابقه و تحصیلات می‌شود. صلاحیت دوم این نیست که ببینند مدرک 
یا پرونده‌ای در قوه قضاییه هست یا نه. اگر پرونده‌ای باشد، قویه قضاییه رای 

می‌دهد و همانجا اجرا می‌شود.
وی افزود: پرونده باز برای فیفا مهم است ولی به شرطی که حکم صادر شده 

باشد.
رئیس سابق فدراسیون فوتبال با اشاره به اولویت‌های رئیس بعدی این 
فدراسیون خاطرنشان کرد: مهم این است حالا که شما کاندیدا شدی، برنامه 
ات چیست و آیا فردا مثلًا کمیسیون فرهنگی مجلس برای شما مسئله ایجاد 
نمی‌کند؟ به عنوان مثال یک بار تیم جوانان سوریه آمده بود مشهد؛ وزیر ورزش 
گفته بود نگذارید مسابقه برگزار شود و این تیم را حتی به استادیوم راه ندادند. 

وقتی کینه بشود تا این حد جلو می‌رود.
کفاشیان یادآور شد: برای دوره سوم ریاستم در فدراسیون فوتبال همه گفتند 
بیا و به من رای هم می‌دادند ولی دیدم ماندنم به نفع فوتبال نیست. آن موقع که 
آلرژی بود -نسبت به من آلرژی وجود داشت- و الان هم که داریم نفس راحت 

می کشیم و دور از فوتبال خوش می‌گذرد!
وی که سابقه کار با کارلوس کی روش در دوران حضورش در فدراسیون را 
داشت، درباره ناکامی مارک ویلموتس در تیم ملی گفت: ویلموتس مربی با سابقه 
خوبی بود که جواب نداد. باید او را نگه می‌داشتند تا پرونده به اینجا نمی‌رسید. 

این پول از جیب فدراسیون می‌رود.
»آیا اگر به جای مهدی تاج بودید بازهم در انتخابات فدراسیون شرکت 
می‌کردید؟« کفاشیان در پاسخ به این سئوال تاکید کرد: چه جای خودم چه 

جای تاج ثبت نام نمی‌کردم.
رئیس پیشین فدراسیون فوتبال همچنین بر ادامه کار با سرمربی فعلی تیم 
ملی تاکید کرد و گفت: به نظرم اسکوچیچ باید تا پایان جام جهانی بماند. مثل 
داستان ویلموتس از یک سوراخ دوبار گزیده نشویم. اسکوچیچ زحمت کشیده 
است؛ حالا شانسی یا غیر شانسی هرجور ما را به جام جهانی برده است. آیا یک 
بازی جام جهانی برایش گذاشته‌اید؟ اصلًا فدراسیون نداشتیم که بازی بگذارد. 
من تا جام جهانی مخالف رفتن اسکوچیچ هستم. هر مربی‌ای می‌آوریم باید تا ۴ 
سال بعد باشد. این -اسکوچیچ- تا جام جهانی باشد و سپس برای مربی بعدی 

تصمیم بگیرند.
کفاشیان در خصوص اینکه چند ماه پیش در مصاحبه‌ای گفته بود حرف‌هایی 
برای گفتن دارد که اگر اتفاقی برایش بیافتد آنها را می‌گوید، اظهار کرد: هنوز 
این اتفاق نیفتاده است. در حد مسائل پشت پرده‌های مربوط به فوتبال است و 

آن اتفاق هم نیفتاده است!
وی در پایان در پاسخ به این سئوال که آیا پرونده باز قضایی دارد؟ گفت: 
مگر می‌شود کسی در فوتبال کار کرده باشد و پرونده نداشته باشد. بالاخره 
پرونده‌هایی هست. ایراداتی بوده که بازرسی کل کشور مرا گرفته و گفته چرا 

فلان کار را کردی و نکردی. اینها قابل حل است.

لیورپول رکورد یونایتد را تکرار کرد
لیورپول مقابل بورنموث ۹ گل به ثمر رساند و رکورد لیگ برتر را تکرار 
کرد. به گزارش ایسنا ، در هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس چند 
دیدار برگزار شد که در یکی بازی‌ها لیورپول با ۹ گل بورنموث را در هم 
کوبید. در این دیدار لوئیز دیاز و روبرتو فیرمینو هر کدام دو بار، کریس 
مفام )گل به خودی(، هاروی الیوت، آلکساندر آرنولد، فیرجیل فان دایک، و 
فابیو کاروالیو گلزنی کردند تا بردی پرگل برای لیورپول ثبت شود. لیورپول 
رکورد پرگل ترین پیروزی تاریخ لیگ برتر را در این دیدار به دست آورد. 
پیش از این، سه بازی با نتیجه ۹ بر صفر در لیگ برتر به پایان رسیده بود: 
منچستریونایتد - ایپسویچ در سال ۱۹۹۵، لسترسیتی - ساوتهمپتون در سال 
۲۰۱۹ و منچستریونایتد - ساوتهمپتون در سال ۲۰۲۱ این دیدارها بودند. در 
صورتی که لیورپول یک گل دیگر در این دیدار به ثمر می‌رساند می‌توانست 
اولین پیروزی دو رقمی تاریخ لیگ برتر را به نام خود ثبت کند.  بعد از این 
دیدار لیورپول با ۵ امتیاز به رده هشتم جدول لیگ برتر صعود کرده است 
و بورنموث با سه امتیاز در رده شانزدهم قرار گرفت. در هفته بعد، لیورپول 
که اولین پیروزی فصلش را کسب کرده است، در  خانه میزبان نیوکاسل 
خواهد بود و بورنموث در همان روز در خانه به مصاف وولوز خواهد رفت. 
منچسترسیتی در حالی که دو بر یک از کریستال پالاس عقب بود توانست 
با هت‌تریک ارلینگ هالند ۴ بر ۲ به برتری برسد و بردی شیرین را در خانه 
به دست بیاورد. چلسی، آرسنال و یونایتد نیز این هفته برنده شدند تا تمام 

مدعیان قهرمانی روز خوبی داشته باشند. 

نگاه

خبر

غیر از مهدی طارمی، بقیه مهاجمان تیم ملی فوتبال 
ایران شرایط چندان خوبی ندارند. به گزارش ایسنا، فصل 
جدید رقابت‌های باشگاهی در فوتبال اروپا تقریبا یک ماه 
است که شروع شده است. این فصل برای تمام بازیکنانی که 
در جام جهانی حضور دارند اهمیت زیادی دارد چرا که باید 
خودشان را نشان دهند تا بتوانند در جام جهانی که اواخر 
آبان ماه برگزار می شود حضور داشته باشند. با این حال 
مهاجمان ایرانی غیر از طارمی تاکنون شروع خوبی در جام 
جهانی نداشتند و این موضوع به یکی از نگرانی‌های تیم ملی 

در آستانه جام جهانی تبدیل شده است.
سردار آزمون - ۵ بازی بدون گل

مهاجم ۲۲ میلیون یورویی فوتبال ایران فصل جدید را با 
لورکوزن خوب شروع نکرده است و در ۴ بازی در بوندسلیگا 
و یک بازی در جام حذفی موفق به باز کردن دروازه حریفان 
نشده است. آزمون که از زمان حضور در لورکوزن تنها یک 
گل برای این تیم به ثمر رسانده است، در دیدار این هفته از 
دقیقه ۸۳ به زمین بازی آمد. لورکوزن نیز بعد از حذف از 

جام حذفی در بوندسلیگا یک برد و ۳ باخت دارد.
کریم انصاری فرد - بدون تیم

کریم انصاری‌فرد، مهاجم ایرانی آینده‌ای در تیم آ.ا.ک 
آتن یونان ندارد و سران این تیم به بازیکن ایرانی خود 
گفتند که باید به دنبال تیم دیگری باشد. بازیکن ایرانی 
که امیدوار به حضور در سومین جام جهانی خود است، باید 
به‌زودی تیم جدید خود را معرفی کند. با این شرایط باید 
دید اسکوچیچ برای اردوی تیم ملی فوتبال ایران در مهر و 
بازی برابر سنگال و اروگوئه انصاری فرد را به تیم ملی دعوت 

می کند یا خیر.

کاوه رضایی - نامشخص
وضعیت کاوه رضایی برای فصل پیش رو نامشخص است. 
او با شارلوا قرارداد دارد ولی با اخذ مجوز از باشگاه بلژیکی 
در تمرینات استقلال حضور داشت. پر بودن فهرست نفرات 
استقلال ممکن است باعث شود تا او راهی تیم دیگری شود. 
رضایی مدتی است از فوتبال دور بوده و حالا شایعه پیوستن 
او به پرسپولیس شنیده می شود و باید دید او تا قبل از جام 

جهانی چه تصمیمی می‌گیرد.
الله‌یار صیادمنش - مصدوم

بازیکن جوان ایرانی هال سیتی به دلیل مصدومیت 

احتمالا جام جهانی را از دست بدهد. رسانه‌های ترکی 
حتی اعلام کردند او قطعا جام جهانی را از دست می دهد 
ولی پروسه درمان این بازیکن شروع شده و باید دید او چه 
وضعیتی پیدا می کند. از دست دادن جام جهانی برای این 
بازیکن جوان ایرانی خبر بدی خواهد بود چرا که با وجود 
سن کم می توانست یکی از ستاره های جوان ایران در قطر 

باشد.
علی علیپور - ۶ بازی یک گل 

علی علیپور نیز در این فصل تاکنون ۶ بار به میدان رفته 
است. ۳ بازی در انتخابی لیگ کنفرانس اروپا و ۳ بازی در 

لیگ پرتغال که طی این بازی‌ها او یک بار موفق به گلزنی 
شده است. علیپور این فصل با جدایی از ماریتیمو راهی ژیل 
ویسنته شده و تنها گل خود را زمانی به ثمر رساند که به 

عنوان بازیکن تعویضی به زمین بازی آمد.
شهاب زاهدی - ۷ بازی یک گل

مهاجم ایرانی که در لیگ مجارستان توپ می‌زند در این 
فصل چندان در امر گلزنی موفق نبوده و نتوانسته درخشش 
خود در اوکراین را تکرار کند. او ۵ بازی در لیگ مجارستان 
و دو بازی در انتخابی لیگ کنفرانس انجام داده است و 
در مجموع در ۷ دیدار برای این تیم تنها یک گل به ثمر 

رسانده است.
مهدی قایدی - ۲ بازی یک گل

قایدی بعد از تجربه نه چندان خوب در امارات تصمیم به 
بازگشت به لیگ ایران گرفت و پیراهن استقلال را بار دیگر 
به تن کرد و تاکنون در ۲ بازی در لیگ ایران توانسته است 
یک گل به ثمر برساند. از ۸ مهاجمی که دراگان اسکوچیچ 
در اردوی قبلی به تیم ملی فوتبال ایران دعوت کرده است 
تنها در حال حاضر مهدی قایدی در لیگ ایران توپ می زند 
و به دنبال متقاعد کردن اسکوچیچ است تا بتواند در جام 

جهانی حضور داشته باشد.
طارمی تنها امیدواری خط حمله در شرایط فعلی

تنها امیدواری فوتبال ایران در خط حمله در شرایط فعلی 
مهدی طارمی است که توانسته است در ۳ بازی لیگ پرتغال 
۲ بار گلزنی کند و در سوپر جام نیز دو گل به ثمر رساند تا 
با ۴ گل زده در ۴ بازی شرایط خوبی داشته باشد. طارمی 
البته در بازی قبلی با اسپورتینگ مصدوم شد و حضورش در 

بازی در دیدار با ریوآوه در هاله‌ای از ابهام است.

کسب دو برد و یک باخت در سه بازی نخست فصل، 
پرتکرارترین نتیجه آبی‌های تهرانی در تاریخ رقابت‌های لیگ 

برتر فوتبال است.
به گزارش ایسنا، در چارچوب هفته سوم رقابت‌های لیگ 
برتر دو تیم استقلال و مس کرمان به مصاف هم رفتند 
که این بازی در نهایت با پیروزی یک بر صفر آبی‌پوشان 
پایتخت به پایان رسید. آبی‌پوشان پایتخت با کسب این 
پیروزی توانستند خود را در بالای جدول رقابت‌های لیگ 

برتر برسانند تا امیدوار به هفته‌های آینده باشند.
شاگردان ریکاردو ساپینتو تا اینجای کار توانسته‌اند ۲ 
پیروزی و یک باخت را در کارنامه خود به ثبت برسانند و 
این تیم در طول رقابت‌های لیگ برتر عملکرد مختلفی در 

سه بازی اول خود در این مسابقات داشته است.
استقلال به لحاظ نتیجه‌گیری بهترین دوران خود را 
در فصل‌های ۸۶-۸۵ و ۱۴۰۱-۱۴۰۰ داشته است؛ جایی 
که آبی‌های پایتخت هر ۳ بازی اول خود را با نتیجه 
پیروزی پشت سر گذاشتند و بهترین عملکرد خود را به 
ثبت رساندند. همچنین بدترین نتیجه‌گیری سه هفته اول 
استقلال به فصل ۹۶-۹۵ برمی‌گردد که شاگردان علیرضا 
منصوریان با یک تساوی و ۲ شکست، عملکرد نامطلوبی از 
خود برجای گذاشتند. آبی‌های پایتخت همچنین در  در سه 
بازی اول فصل بعد ۹۷-۹۶، تنها یک گل به ثمر رساندند 
که این مساله هم یکی دیگر از آمارهای ضعیف استقلال 

منصوریان است.
یکی دیگر از نکات جالب این آمار، گل نخوردن استقلال 
فرهاد مجیدی در فصل گذشته است که این تیم در ۳ بازی 
اول خود هیچ گلی نخورد و در هفته چهارم و مقابل تیم 

فوتبال فجرسپاسی اولین گل خود را دریافت کرد.
فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۲

نتیجه: ۲ برد - یک باخت
گل‌ زده: ۴

گل خورده: ۳
فصل ۱۴۰۰-۱۴۰۱

نتیجه: ۳ برد
گل‌ زده: ۴

گل خورده: ۰

فصل ۹۹-۱۴۰۰
نتیجه: ۲ برد - یک باخت

گل‌ زده: ۴
گل خورده: ۲
فصل ۹۸-۹۹

نتیجه: ۲ تساوی - یک باخت
گل‌ زده: ۲

گل خورده: ۳
فصل ۹۷-۹۸

نتیجه: یک برد - ۲ تساوی
گل‌ زده: ۵

گل خورده: ۲
فصل ۹۶-۹۷

نتیجه: یک برد - یک تساوی - یک باخت
گل‌ زده: ۱

گل خورده: ۱
فصل ۹۵-۹۶

نتیجه: یک تساوی - ۲ باخت
گل‌ زده: ۳

گل خورده: ۵
فصل ۹۴-۹۵

نتیجه: ۲ برد - یک باخت
گل‌ زده: ۴

گل خورده: ۳
فصل ۹۳-۹۴

نتیجه: ۲ برد - یک باخت
گل‌ زده: ۴

گل خورده: ۴
فصل ۹۲-۹۳

نتیجه: ۲ برد - یک باخت
گل‌ زده: ۷

گل خورده: ۵
فصل ۹۱-۹۲

نتیجه: ۲ برد - یک باخت
گل‌ زده: ۳

گل خورده: ۲

فصل ۹۰-۹۱
نتیجه: ۲ برد - یک تساوی

گل‌ زده: ۴
گل خورده: ۲
فصل ۸۹-۹۰

نتیجه: یک برد - یک تساوی - یک باخت
گل‌ زده: ۵

گل خورده: ۵
فصل ۸۸-۸۹

نتیجه: ۲ برد - یک تساوی
گل‌ زده: ۲

گل خورده: ۰
فصل ۸۷-۸۸

نتیجه: یک برد - یک تساوی - یک باخت
گل‌ زده: ۳

گل خورده: ۲
فصل ۸۶-۸۷

نتیجه: یک برد - یک تساوی - یک باخت
گل‌ زده: ۵

گل خورده: ۵
فصل ۸۵-۸۶
نتیجه: ۳ برد

گل‌ زده: ۶
گل خورده: ۳
فصل ۸۴-۸۵

نتیجه: ۲ برد - یک باخت
گل‌ زده: ۷

گل خورده: ۴
فصل ۸۳-۸۴

نتیجه: یک برد - ۲ تساوی
گل‌ زده: ۴

گل خورده: ۳
فصل ۸۲-۸۳

نتیجه: یک برد - ۲ تساوی
گل‌ زده: ۶

گل خورده: ۵
فصل ۸۱-۸۲

نتیجه: یک برد - ۲ باخت
گل‌ زده: ۵

گل خورده: ۵
فصل ۸۰-۸۱

نتیجه: یک برد - یک تساوی - یک باخت
گل‌ زده: ۶

گل خورده: ۴

پس از قرارگیری شرزود تمیروف در لیست 
مازاد، حالا پرسپولیس پروژه جذب مهاجم 
دوم را پیش می‌برد. به گزارش »ورزش سه«، 
هرروز شایعات و اخباری در مورد مذاکره برای 
جذب شیخ دیاباته و حالا کاوه رضایی در فضای 
رسانه‌ای پرسپولیس منتشر می‌شود و حتی در 
این بین ضرب‌الاجل‌هایی نیز تعیین و به پایان 
رسیده  اما هنوز اتفاق خاصی در مورد این دو 

بازیکن رخ نداده است.
حتی اگر پرسپولیس همین امروز مهاجم 
موردنظرش را جذب کند، روند تست پزشکی، 
صدور آی تی سی و کارت بازی به قدری زمان 
می‌برد که او به بازی هفته چهارم برابر صنعت 
نفت نرسد و از هفته پنجم در دسترس یحیی 
گل‌محمدی قرار بگیرد؛ به عبارتی این مهاجم 
حداقل چهار بازی از این فصل را از دست 
می‌دهد و برای دیدار هفته پنجم نیز به صورت 

طبیعی دور از ترکیب اصلی خواهد بود.

البته این وضعیت در صورت خرید مهاجمی 
است که شرایط بازی داشته باشد و در غیر 
این‌صورت یحیی ابتدا باید یک مینی‌کمپ 
بدنسازی برنامه‌ریزی کند تا مهاجمش را به 
فرم بازی برساند؛ نظیر آنچه برای لوکادیا پیش 
آمد و او حتی پس از دو هفته تمرین بدنسازی 
و تاکتیکی با پرسپولیس، هنوز نتوانسته به فرم 
مدنظر نزدیک شود و در بازی با آلومینیوم، 
این ادعا از یک گمانه‌زنی صرف به حقیقت 

انکارناپذیر تبدیل شد.
پرسپولیس که از نخستین روز پس از پایان 
لیگ بیست و یکم به دنبال خرید مهاجم بود 
تا در شروع فصل مشکلی از این بابت نداشته 
باشد، حالا مهاجم خارجی ناآماده‌ای را در 
فهرست خود می‌بیند که سه هفته ابتدایی را 
پشت سر گذاشته و پرسپولیس نیز در غیاب 
مهاجمی سرحال، فصل را با یک گل زده از 

سوی هافبک دفاعی‌اش ادامه می‌دهد.

به جز لوکادیا که به گفته یحیی از نظر 
جسمانی فعلا نیاز به زمان و تمرین دارد، حامد 
پاکدل تازه برگشته از مصدومیت و مهدی 
عبدی افت کرده را در اختیار دارد. با این 
تفاسیر، احتمالا اندک هواداران پرسپولیس که 
معتقدند این تیم نیازی به خرید مهاجم ندارد 
نیز متقاعد شده‌اند که خرید چهارمین مهاجم 

برای قرمزها الزام خواهد بود.
اما باتوجه به اینکه لیگ بیست و دوم آغاز 
شده و به زودی به میانه‌های نیم فصل نیز 
خواهد رسید، پرسپولیس مهاجمی نیاز دارد تا 
در شرایط بازی باشد و بتواند از لحظه صدور آی 
تی سی، با فرم آماده برای پرسپولیس به میدان 
برود. وگرنه خرید مهاجمی ناآماده و حتی 
مصدوم، کارآمدی خاصی برای پرسپولیس 
نخواهد داشت. اگر قرمزها مهاجمی باکیفیت و 
در شرایط بازی جذب کنند که امکان سازگاری 
با شرایط و فشار لیگ ایران را داشته باشد، 

حضورش در ترکیب و گلزنی احتمالی، فشار 
را از روی دیگر مهاجمان نیز برخواهد داشت و 
امکان آمادگی آنها را ایجاد خواهد کرد. باتوجه 
به اینکه پرسپولیس یک جای خالی در سهمیه 
بازیکن خارجی خود دارد، این باشگاه امکان 
خرید مهاجم خارجی دیگر را هم دارد و البته 
محدودیت جذب بازیکن آزاد، کار سرخپوشان 
برای جذب آخرین مهره نقل و انتقالاتی را 
دشوار و پیچیده خواهد کرد. اگرچه جذب 
یورگن لوکادیا یک انتقال بزرگ و یک دستاورد 

مهم برای رضا درویش بود اما باتوجه به خروج 
شرزود تمیروف از لیست و نیاز به جذب 
مهاجم خارجی، او حالا باید هرچه سریع‌تر و با 
وسواس بیشتر، مهاجم بعدی را هم به خدمت 
بگیرد؛ مهاجمی آماده، بدون مصدومیت و در 
فرم بازی. اگر مهاجم پرسپولیس از این سه 
ویژگی برخوردار نباشد، حتی اگر در ادامه فصل 
نیز بدرخشد شاید نتوان او را خریدی کارآمد 
قلمداد کرد چرا که پرسپولیس همین امروز به 

مهاجم آماده و سرحال نیازمند است.

وضعیت نگران‌کننده مهاجمان ایران قبل از جام‌جهانی

آمار استقلال در ۳ بازی نخست ۲۲ فصل لیگ

پرسپولیس همچنان به دنبال جذب مهاجم دوم

تیم ملی بسکتبال ایران در دومین بازی خود از پنجره 
چهارم انتخایی جام‌جهانی ۲۰۲۳، امروز به مصاف استرالیا 

می‌رود.
به گزارش ایسنا، تیم ملی بسکتبال ایران در دومین بازی 

خود از رقابت‌های پنجره چهارم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳،  
در »بندیگو« مهمان تیم ملی استرالیا قهرمان سال‌های اخیر 
آسیا - اقیانوسیه است. شاگردان ارمغانی که با برد مقابل 
ژاپن )بازی روز پنج‌شنبه سوم شهریور( این پنجره را آغاز 

کرده است، در دومین بازی خود از این پنجره شرایط کاملا 
متفاوتی را نسبت به بازی اول تجربه خواهند کرد که در 

ادامه به برخی از دلایل این موضوع می‌پردازیم.
غایبان بزرگ ایران

تیم ملی ایران در بازی مقابل ژاپن )به دلیل میزبانی 
بودن صعود این تیم به جام جهانی ۲۰۲۳ قطعی است( با 
ترکیب کامل خود وارد میدان شد و با درخشش ستارگانی 
چون حامد حدادی،‌ بهنام یخچالی و ارسان کاظمی برابر 
سامورایی‌ها به پیروزی رسید تا شاگردان »هواس« را با 

باخت بدرقه کند.
اما در بازی امروز ، شاگردان سعید ارمغانی در نبود 
ستارگانی چون حامد حدادی )به دلیل مصدومیت جزئی(، 
ارسلان کاظمی )به دلیل مصدومیت از ناحیه گردن(‌ و بهنام 
یخچالی )به دلیل حضور در بوندسلیگا و بازی برای تیم
MBC( باید مقابل قهرمان قدرتمند آسیا و اقیانوسیه به 

میدان بروند.
 استرالیا فراتر از آسیا

بسکتبال استرالیا همواره از نظر سطح و فرهنگ کاملا 
متفاوت با بسکتبال آسیاست. کانگوروها که همیشه اختلاف 
سطح خود با آسیا را نشان داده‌اند، در رقابت‌های کاپ آسیا 
۲۰۲۲ اندونزی هم با تیم دوم خود حضور یافته و عنوان 

قهرمانی را مقتدرانه )به جز بازی فینال مقابل لبنان( به 
دست آوردند تا بار دیگر نشان دهند که سطح فنی بسکتبال 

آن‌ها یک سر و گردن بالاتر از قاره کهن است.
F وضعیت ایران در گروه

تیم ملی ایران در مرحله اول انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ 
)پنجره اول تا سوم( عملکرد چندان قاطعی نداشت و در 
پنجره‌های دوم و سوم دو باخت را مقابل قزاقستان تجربه 
کرد تا با شرایطی سخت وارد مرحله دوم یعنی گروه F شود. 

چرا که امتیازات دور قبل در این مرحله منظور می‌شوند.
شاگردان عطایی در این مرحله با تیم‌های استرالیا، چین، 
ژاپن، قزاقستان و بحرین هم گروه هستند اما در پنجره‌های 
چهارم تا ششم فقط با چین، ژاپن و استرالیا دیدار می‌کنند 
چرا که در سه پنجره‌ قبل با سه تیم دیگر بازی کرده‌اند. با 
شرایط کنونی، تیم ملی ایران برای قطعی شدن صعودش 
ضمن تاثیر پذیر بودن از نتایج تیم‌های دیگر، نیاز دارد که 
سه بازی خانگی خود مقابل حریفان قدرتمند این مرحله را 

با برد پشت سر بگذارد.
بازی خانگی اول مقابل ژاپن با برد به اتمام رسید و 
باید دید در ادامه راه چه نتایجی برای تیم ملی ایران به 
ثبت خواهد رسید. ضمن اینکه نتایج حریفان اصلی مانند 

قزاقستان هم بسیار مهم است.

تقابل تیم ملی بسکتبال با قهرمان قاره کهن


